CFO

Conselho Federal de Odontologia
CNPJ: 61.919.643/0001-28

Comparativo da Despesa Paga

Orcado Realiz. Periodo

Periodo: 01/01/2018 a 31/10/2018

Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL DA DESPESA
CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERAGAO PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

BENEFICIOS A PESSOAL

OUTRAS VR PATRIM. DIMINUT. PESSOAL
ENCARGOS

INDENIZACOES E RESTITUICOES
TRABALHISTAS

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE
CAPITAL FIXO

DIARIA CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS FISICAS

REMUNERACAO DE SERVICOS
PESSOAIS

SERVICOS - PESSOA JURIDICA
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
CONTRIBUIGOES
SERVICOS BANCARIOS
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS CONTRIBUTIVAS
SENTENGAS JUDICIAIS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
AQUISICAO DE IMOVEIS
INVERSOES FINANCEIRAS

Total:

Brasilia-DF, 31 de outubro de 2018

Juliano do Vale
Presidente

451.715.301-06

73.179.543,65
65.279.543,65
15.682.791,66
12.012.916,66
3.669.875,00
34.610.711,11
2.941.750,00
1.300.000,00
1.300.000,00
26.864.561,11
2.410.000,00
2.942.061,11
257.000,00
257.000,00
21.255.500,00
3.504.400,00
12.261.540,88
1.749.500,00
175.000,00
200.000,00
600.000,00
7.900.000,00
5.900.000,00
2.700.000,00
3.200.000,00
2.000.000,00

73.179.543,65

17.356.205,82
17.356.205,82
5.483.927,65
4.398.116,93
1.085.810,72
8.189.201,53
1.507.104,37
108.000,00
108.000,00
5.329.832,14
1.159.445,00
719.114,77
4.910,94
4.910,94
3.446.361,43
1.244.265,02
2.600.000,00
1.058.222,70
22.762,11
0,00
2.091,83
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.356.205,82

17.356.205,82
17.356.205,82
5.483.927,65
4.398.116,93
1.085.810,72
8.189.201,53
1.507.104,37
108.000,00
108.000,00
5.329.832,14
1.159.445,00
719.114,77
4.910,94
4.910,94
3.446.361,43
1.244.265,02
2.600.000,00
1.058.222,70
22.762,11
0,00
2.091,83
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.356.205,82

Luciano de Mendonga Costa
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Contador
CRC 066820/0
819.853.207-20

55.823.337,83
47.923.337,83
10.198.864,01
7.614.799,73
2.584.064,28
26.421.509,58
1.434.645,63
1.192.000,00
1.192.000,00
21.534.728,97
1.250.555,00
2.222.946,34
252.089,06
252.089,06
17.809.138,57
2.260.134,98
9.661.540,88
691.277,30
152.237,89
200.000,00
597.908,17
7.900.000,00
5.900.000,00
2.700.000,00
3.200.000,00
2.000.000,00

55.823.337,83
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